
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5215 (t) Lucas Calleja Martínez Atletismo Campo Grande VA555 12/04/2015 9.17

1066 (t) Adrián Ventura De La Torre Atletismo Campo Grande VA745 20/05/2015 9.20

5028 Amin Ben Henia Prada Atletismo Campo Grande VA30 08/05/2016 10.14

1185 (t) Martín Álvarez Fernández C.D. Astorga Running L489 30/12/2016

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

50m MASC. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4658 Dario Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L34 26/08/2008 11.98

6131 (t) Mario Riaño Quintana Univ Leon Sprint At L292 08/01/2010

2384 (t) Martín Lastra Alonso Univ Leon Sprint At L96 21/12/2010

1973 (t) Saul Jimenez Quiroz Ponferrada Atletismo L506 11/05/2004

1399 David González De La Fuente C.D. 303 Atletismo L4 09/10/2009

4645 Javier Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L89 18/09/2010

Número de inscripciones: 6

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

413 (t) Adrian Blanco Oslé C.A. New Runners L392 17/12/2014 2:11.16

311 (t) Diego Angel Tamayo Alvarado Ponferrada Running para todosL478 07/10/2013

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

500m MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2708 (t) Diego Fernández Alvarez Ponferrada Atletismo L466 27/04/2015 1:59.78

5028 Amin Ben Henia Prada Atletismo Campo Grande VA30 08/05/2016 2:06.04

1066 (t) Adrián Ventura De La Torre Atletismo Campo Grande VA745 20/05/2015

5215 (t) Lucas Calleja Martínez Atletismo Campo Grande VA555 12/04/2015

1185 (t) Martín Álvarez Fernández C.D. Astorga Running L489 30/12/2016

Número de inscripciones: 5

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

500m MASC. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2555 (t) Elias Silvano Moran Univ Leon Sprint At L375 01/12/2011 1:26.35

6318 (t) Daniel Teixeira Merayo C.A. New Runners L357 13/01/2012 1:29.65

4454 (t) Marcos García Villacorta Univ Leon Sprint At L201 07/10/2011 1:32.13

1387 (t) Enrique Salas Farelo C.A. New Runners L78 24/03/2012 1:33.88

5253 (t) Eneko Castellanos Fernandez Univ Leon Sprint At L301 07/08/2011 1:37.67

3205 (t) Jorge Miguelez Manso C.D. 303 Atletismo L480 30/11/2012

Número de inscripciones: 6

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

500m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

427 Ventsislav Pekov Ivanov C.A. New Runners L417 31/10/2006 2:12.57

5772 Alvaro Lopez Balboa Ponferrada Running para todosL319 03/10/2007 2:13.71

1402 Jesus Gonzalez De La Fuente C.D. 303 Atletismo L21 08/01/2007

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1149 Jonas Redondo Manga C.A. New Runners L4826 31/01/2003 9:28.10

749 Pablo Prieto Morales C.A. New Runners L4915 24/08/2004 9:37.66

4388 Mario Ramon Trigal C.A. New Runners L4706 11/08/1982 9:41.62

2186 (t) Victor Borges Ramos C.D. Astorga Running L433 24/05/2004 10:07.44

4383 (t) Gael Gonzalez Paniagua C.A. New Runners L158 21/04/2010 11:20.09

5893 Alejandro Martinez Rubial C.A. New Runners L326 21/12/2010 11:38.24

2179 (t) Angel Borges Ramos C.D. Astorga Running L454 18/02/1998

769 (t) Lucas Perez Diez C.A. New Runners L496 27/10/2008

832 Jon Ander Loza Otaegui C.A. New Runners L498 23/08/1995

1300 Mateo Brezmes Montes C.A. New Runners L173 23/10/2010

Número de inscripciones: 10

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1050 (t) Alvaro Engroba Villalba C.A. New Runners L362 18/09/2011 12:10.73

2570 (t) Ivan Vidal Fernandez Univ Leon Sprint At L376 30/06/2011

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

3.000m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2570 (t) Ivan Vidal Fernandez Univ Leon Sprint At L376 30/06/2011 16.76

4652 (t) Marcos Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L27 17/01/2011 18.23

1387 (t) Enrique Salas Farelo C.A. New Runners L78 24/03/2012

5689 (t) Hugo Herrero Cid C.D. 303 Atletismo L347 27/11/2011

4644 (t) Jairo Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L88 11/04/2012

6277 (t) Jairo Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L244 20/03/2011

3205 (t) Jorge Miguelez Manso C.D. 303 Atletismo L480 30/11/2012

Número de inscripciones: 7

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

80m vallas (0,84) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

878 (t) Saul Alvarez Del Rio C.D. 303 Atletismo L406 03/07/2013 10.75

1420 (t) Ignacio Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L11 12/01/2013 11.49

5860 (t) Rodrigo Martin Martinez C.D. 303 Atletismo L242 23/09/2013 12.89

673 (t) Pablo Colmenero Chamorro C.D. 303 Atletismo L267 30/09/2013 13.47

5433 (t) Jorge Fernandez Mateos C.D. 303 Atletismo L251 18/09/2013 15.30

413 (t) Adrian Blanco Oslé C.A. New Runners L392 17/12/2014

889 (t) Alvaro Martinez Garcia C.D. 303 Atletismo L404 05/10/2013

2709 (t) Lucas Pérez Lana Ponferrada Atletismo L467 18/04/2013

5114 (t) Miguel Anta Trapote C.D. 303 Atletismo L254 25/01/2013

Número de inscripciones: 9

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

60m vallas (0,60) MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5860 (t) Rodrigo Martin Martinez C.D. 303 Atletismo L242 23/09/2013 1.14

878 (t) Saul Alvarez Del Rio C.D. 303 Atletismo L406 03/07/2013 1.14

1420 (t) Ignacio Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L11 12/01/2013 1.13

5114 (t) Miguel Anta Trapote C.D. 303 Atletismo L254 25/01/2013 1.04

5433 (t) Jorge Fernandez Mateos C.D. 303 Atletismo L251 18/09/2013 1.01

889 (t) Alvaro Martinez Garcia C.D. 303 Atletismo L404 05/10/2013 1.01

311 (t) Diego Angel Tamayo Alvarado Ponferrada Running para todosL478 07/10/2013

673 (t) Pablo Colmenero Chamorro C.D. 303 Atletismo L267 30/09/2013

Número de inscripciones: 8

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Altura MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024L004   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 16 FEB 2024 20:19   Página 11/56



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

413 (t) Adrian Blanco Oslé C.A. New Runners L392 17/12/2014 2.89

133 (t) Jaime Arderius Aznar Ponferrada Atletismo L515 24/12/2013

2709 (t) Lucas Pérez Lana Ponferrada Atletismo L467 18/04/2013

176 (t) Rubén Vega Prada Ponferrada Atletismo L469 23/01/2013

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Longitud MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2708 (t) Diego Fernández Alvarez Ponferrada Atletismo L466 27/04/2015 2.56

139 (t) Arán Blanco Fernández Ponferrada Atletismo L463 06/09/2015

124 (t) Mario Abella Alvarez Ponferrada Atletismo L519 06/01/2016

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Longitud MASC. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1387 (t) Enrique Salas Farelo C.A. New Runners L78 24/03/2012 4.13

2555 (t) Elias Silvano Moran Univ Leon Sprint At L375 01/12/2011 4.05

6277 (t) Jairo Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L244 20/03/2011 3.92

4652 (t) Marcos Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L27 17/01/2011 3.67

5253 (t) Eneko Castellanos Fernandez Univ Leon Sprint At L301 07/08/2011 3.65

4644 (t) Jairo Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L88 11/04/2012 3.59

6318 (t) Daniel Teixeira Merayo C.A. New Runners L357 13/01/2012

2418 (t) Jorge Sierra Diez Univ Leon Sprint At L106 20/04/2011

Número de inscripciones: 8

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Longitud MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3205 (t) Jorge Miguelez Manso C.D. 303 Atletismo L480 30/11/2012

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (3kg) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1420 (t) Ignacio Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L11 12/01/2013 7.94

878 (t) Saul Alvarez Del Rio C.D. 303 Atletismo L406 03/07/2013 7.12

5433 (t) Jorge Fernandez Mateos C.D. 303 Atletismo L251 18/09/2013 7.10

5114 (t) Miguel Anta Trapote C.D. 303 Atletismo L254 25/01/2013 6.21

5860 (t) Rodrigo Martin Martinez C.D. 303 Atletismo L242 23/09/2013 5.60

889 (t) Alvaro Martinez Garcia C.D. 303 Atletismo L404 05/10/2013 4.92

133 (t) Jaime Arderius Aznar Ponferrada Atletismo L515 24/12/2013

2709 (t) Lucas Pérez Lana Ponferrada Atletismo L467 18/04/2013

176 (t) Rubén Vega Prada Ponferrada Atletismo L469 23/01/2013

Número de inscripciones: 9

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (2kg) MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

139 (t) Arán Blanco Fernández Ponferrada Atletismo L463 06/09/2015

124 (t) Mario Abella Alvarez Ponferrada Atletismo L519 06/01/2016

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (2kg) MASC. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1399 David González De La Fuente C.D. 303 Atletismo L4 09/10/2009 11.01

4645 Javier Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L89 18/09/2010 10.74

4178 Liam Casares Guerra VinoToro CRural ZA28 11/11/2009 10.52

1947 Diego Ibañez Lopez VinoToro CRural ZA58 16/08/2009 8.85

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (4kg) MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5689 (t) Hugo Herrero Cid C.D. 303 Atletismo L347 27/11/2011 16.68

4644 (t) Jairo Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L88 11/04/2012

6277 (t) Jairo Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L244 20/03/2011

4652 (t) Marcos Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L27 17/01/2011

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (800g) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1399 David González De La Fuente C.D. 303 Atletismo L4 09/10/2009 47.62

1947 Diego Ibañez Lopez VinoToro CRural ZA58 16/08/2009 39.13

2471 (t) Jorge Cañon Ron Univ Leon Sprint At L369 26/11/2010

4645 Javier Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L89 18/09/2010

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (1kg) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1402 Jesus Gonzalez De La Fuente C.D. 303 Atletismo L21 08/01/2007 35.47

4658 Dario Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L34 26/08/2008

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (1,5kg) MASC. SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1440 Daniel Garcia Campos Univ Leon Sprint At L2960 09/09/2005

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (1,750kg) MASC. SUB20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2489 Ruben Fernandez Montiel Univ Leon Sprint At L2501 24/10/1975 28.78

2337 Lucas Centeno Alvarez Univ Leon Sprint At L141 19/12/2006

1671 Ruben Matas Sanchez Atletico Salamanca SA4553 15/06/1999

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024L004   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 16 FEB 2024 20:19   Página 23/56



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4163 Rodrigo Zarzuelo Gonzalez VinoToro CRural ZA59 15/04/2009 32.83

1856 (t) Miguel Muñoz Goncalves Ponferrada Atletismo L342 02/02/2010 31.38

4178 Liam Casares Guerra VinoToro CRural ZA28 11/11/2009 20.78

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Martillo (4kg) MASC.  SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2489 Ruben Fernandez Montiel Univ Leon Sprint At L2501 24/10/1975 54.88

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024L004   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 16 FEB 2024 20:19   Página 25/56



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4454 (t) Marcos García Villacorta Univ Leon Sprint At L201 07/10/2011

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Jabalina (500g) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2471 (t) Jorge Cañon Ron Univ Leon Sprint At L369 26/11/2010

4163 Rodrigo Zarzuelo Gonzalez VinoToro CRural ZA59 15/04/2009

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Jabalina (600g) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1402 Jesus Gonzalez De La Fuente C.D. 303 Atletismo L21 08/01/2007

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Jabalina (700g) MASC. SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

885 (t) María García Aldonza C.D. 303 Atletismo L402 01/06/2015 8.94

2153 (t) Lucia Rubio Gonzalez C.D. Astorga Running L398 11/10/2016 9.79

4317 (t) Marina Morate Garcia C.A. New Runners L483 24/06/2015

883 (t) Sofia Castro Andres C.D. 303 Atletismo L500 04/01/2015

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

50m FEM. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1407 Janire Hidalgo Acebes C.D. 303 Atletismo L12 21/05/2009 14.82

1413 (t) Alba Colmenero Chamorro C.D. 303 Atletismo L40 06/04/2009

5365 (t) Julia Domínguez Acebes C.D. 303 Atletismo L249 29/01/2009

1951 (t) Julieta Arias Matamala Ponferrada Atletismo L509 15/11/2008

6114 (t) Maria Ramos Gonzalez Univ Leon Sprint At L290 27/10/2010

4622 (t) Martina De Guinea Aragon C.D. 303 Atletismo L172 21/07/2010

1959 (t) Sara Cocinas Alvarez Ponferrada Atletismo L510 02/11/2004

444 (t) Sofía Martínez Juárez C.A. New Runners L391 20/09/2010

1969 (t) África González Carballedo Ponferrada Atletismo L507 01/03/2006

1389 Carla Ordás Celadilla C.D. 303 Atletismo L13 19/05/2010

5882 Pilar Martinez Cordero C.D. 303 Atletismo L333 28/07/2010

Número de inscripciones: 11

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024L004   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 16 FEB 2024 20:19   Página 30/56



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

433 (t) Alicia Garcia Mansilla C.A. New Runners L415 27/02/2014 1:50.40

5480 (t) Lola Gallego Alonso C.D. 303 Atletismo L256 21/12/2014 1:53.70

1216 (t) Alba Taranilla Diez C.A. New Runners L364 28/03/2014 1:58.71

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

500m FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

885 (t) María García Aldonza C.D. 303 Atletismo L402 01/06/2015 2:01.19

2153 (t) Lucia Rubio Gonzalez C.D. Astorga Running L398 11/10/2016

4317 (t) Marina Morate Garcia C.A. New Runners L483 24/06/2015

883 (t) Sofia Castro Andres C.D. 303 Atletismo L500 04/01/2015

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

500m FEM. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2383 (t) Inés Juan Conde Univ Leon Sprint At L95 23/08/2011 1:30.84

2365 (t) Lucia Garcia Bayon Univ Leon Sprint At L155 10/02/2011 1:31.13

4664 (t) Nerea Fernandez Sarmiento C.A. New Runners L306 22/08/2012 1:35.63

1739 (t) Carla Monroy Vidal C.D. 303 Atletismo L205 22/07/2012 1:35.77

1411 (t) Celia Nieto Prieto C.D. 303 Atletismo L487 11/11/2012 1:40.63

2505 (t) Adriana Lopez Gallego Univ Leon Sprint At L373 22/04/2011 1:43.86

2437 (t) Julia Velilla Dominguez Univ Leon Sprint At L209 24/05/2011 1:47.63

5430 (t) Elena Fernandez Martín Univ Leon Sprint At L303 24/11/2011 1:51.61

4755 (t) Elsa Garcia Rodriguez C.A. New Runners L494 29/06/2012

1211 (t) Nahla Alimohamed Gutierrez C.A. New Runners L497 20/06/2012

Número de inscripciones: 10

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

500m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5055 Virginia Aguado Perez C.A. New Runners L327 28/05/2007 2:39.63

1363 Rebeca Alvarez Rodriguez C.A. New Runners L70 03/11/2008 2:42.71

4691 Alba Fuentes Nicolás C.A. New Runners L501 15/03/2008

1350 Irene Perez Martinez C.A. New Runners L71 04/08/2008

2478 Violeta Diaz Martin Ponferrada Running para todosL85 14/04/2008

Número de inscripciones: 5

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1348 Claudia Santamarta Ponga C.A. New Runners L81 03/12/2009 10:31.56

2088 Leire Blanco Oslè C.A. New Runners L218 08/12/2010 10:55.77

4377 Maria Lucia Cortez Puelles C.A. New Runners L165 07/07/2009 12:16.44

444 (t) Sofía Martínez Juárez C.A. New Runners L391 20/09/2010

443 Nerea Martinez Blanco C.A. New Runners L455 09/06/2010

Número de inscripciones: 5

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024L004   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 16 FEB 2024 20:19   Página 35/56



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

972 (t) Gabriela Barack Essengue Velasco C.A. New Runners L100227 23/10/2011 11:53.30

1220 (t) Lucia Taranilla Diez C.A. New Runners L365 02/08/2011

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

3.000m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2454 (t) Valeria Alvarez Garcia Univ Leon Sprint At L368 21/11/2011 17.39

2365 (t) Lucia Garcia Bayon Univ Leon Sprint At L155 10/02/2011 17.77

1384 (t) Cecilia Alonso Garcia C.D. 303 Atletismo L30 30/04/2012

5465 (t) Cintia Fuertes Moran C.D. 303 Atletismo L298 07/02/2012

4755 (t) Elsa Garcia Rodriguez C.A. New Runners L494 29/06/2012

5113 (t) Julia Anta Trapote C.D. 303 Atletismo L252 31/03/2011

1220 (t) Lucia Taranilla Diez C.A. New Runners L365 02/08/2011

1431 (t) Marta Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L7 14/03/2012

1211 (t) Nahla Alimohamed Gutierrez C.A. New Runners L497 20/06/2012

2398 (t) Naia Martinez Melgar Univ Leon Sprint At L108 04/09/2011

4664 (t) Nerea Fernandez Sarmiento C.A. New Runners L306 22/08/2012

Número de inscripciones: 11

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

80m vallas (0,762) FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1216 (t) Alba Taranilla Diez C.A. New Runners L364 28/03/2014

433 (t) Alicia Garcia Mansilla C.A. New Runners L415 27/02/2014

5456 (t) Carla Franganillo De La Fuente C.D. 303 Atletismo L269 30/07/2014

5457 (t) Noa Franganillo De La Fuente C.D. 303 Atletismo L270 25/06/2013

5262 (t) Nora Cebada Gutierrez C.D. 303 Atletismo L324 31/10/2013

880 (t) Nora De La Mata Juarez C.D. 303 Atletismo L405 03/05/2014

4655 (t) Paula Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L26 21/11/2013

Número de inscripciones: 7

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

60m vallas (0,60) FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5457 (t) Noa Franganillo De La Fuente C.D. 303 Atletismo L270 25/06/2013 1.16

5262 (t) Nora Cebada Gutierrez C.D. 303 Atletismo L324 31/10/2013 0.86

5456 (t) Carla Franganillo De La Fuente C.D. 303 Atletismo L269 30/07/2014

880 (t) Nora De La Mata Juarez C.D. 303 Atletismo L405 03/05/2014

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Altura FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

433 (t) Alicia Garcia Mansilla C.A. New Runners L415 27/02/2014 3.11

5480 (t) Lola Gallego Alonso C.D. 303 Atletismo L256 21/12/2014 2.94

2707 (t) Claudia Fernández Álvarez Ponferrada Atletismo L465 04/12/2013 2.80

4655 (t) Paula Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L26 21/11/2013 2.36

1216 (t) Alba Taranilla Diez C.A. New Runners L364 28/03/2014

Número de inscripciones: 5

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Longitud FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

885 (t) María García Aldonza C.D. 303 Atletismo L402 01/06/2015 3.13

4317 (t) Marina Morate Garcia C.A. New Runners L483 24/06/2015

883 (t) Sofia Castro Andres C.D. 303 Atletismo L500 04/01/2015

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Longitud FEM. AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2398 (t) Naia Martinez Melgar Univ Leon Sprint At L108 04/09/2011 4.48

2383 (t) Inés Juan Conde Univ Leon Sprint At L95 23/08/2011 4.10

2505 (t) Adriana Lopez Gallego Univ Leon Sprint At L373 22/04/2011 4.04

2454 (t) Valeria Alvarez Garcia Univ Leon Sprint At L368 21/11/2011 3.59

5183 (t) Mencia Blanco Redondo Univ Leon Sprint At L300 09/04/2011 3.57

1739 (t) Carla Monroy Vidal C.D. 303 Atletismo L205 22/07/2012 3.51

5430 (t) Elena Fernandez Martín Univ Leon Sprint At L303 24/11/2011 3.45

5113 (t) Julia Anta Trapote C.D. 303 Atletismo L252 31/03/2011 3.43

1411 (t) Celia Nieto Prieto C.D. 303 Atletismo L487 11/11/2012 3.34

1384 (t) Cecilia Alonso Garcia C.D. 303 Atletismo L30 30/04/2012 2.66

4755 (t) Elsa Garcia Rodriguez C.A. New Runners L494 29/06/2012

160 (t) Laura Rodriguez Da Silva Ponferrada Atletismo L516 24/11/2011

1220 (t) Lucia Taranilla Diez C.A. New Runners L365 02/08/2011

1211 (t) Nahla Alimohamed Gutierrez C.A. New Runners L497 20/06/2012

4664 (t) Nerea Fernandez Sarmiento C.A. New Runners L306 22/08/2012

Número de inscripciones: 15

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Longitud FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1413 (t) Alba Colmenero Chamorro C.D. 303 Atletismo L40 06/04/2009 8.23

4647 Covadonga Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L16 27/03/2010 7.64

5365 (t) Julia Domínguez Acebes C.D. 303 Atletismo L249 29/01/2009 7.23

5882 Pilar Martinez Cordero C.D. 303 Atletismo L333 28/07/2010 7.18

1389 Carla Ordás Celadilla C.D. 303 Atletismo L13 19/05/2010 6.17

4622 (t) Martina De Guinea Aragon C.D. 303 Atletismo L172 21/07/2010

Número de inscripciones: 6

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (3kg) FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5113 (t) Julia Anta Trapote C.D. 303 Atletismo L252 31/03/2011 4.64

1739 (t) Carla Monroy Vidal C.D. 303 Atletismo L205 22/07/2012 4.38

140 (e) (t) Lujan Cuellar Acevedo Ponferrada Atletismo L517 15/03/2012

1411 (t) Celia Nieto Prieto C.D. 303 Atletismo L487 11/11/2012

5465 (t) Cintia Fuertes Moran C.D. 303 Atletismo L298 07/02/2012

160 (t) Laura Rodriguez Da Silva Ponferrada Atletismo L516 24/11/2011

Número de inscripciones: 6

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (3kg) FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5457 (t) Noa Franganillo De La Fuente C.D. 303 Atletismo L270 25/06/2013 6.48

5456 (t) Carla Franganillo De La Fuente C.D. 303 Atletismo L269 30/07/2014 5.99

4655 (t) Paula Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L26 21/11/2013 5.77

5480 (t) Lola Gallego Alonso C.D. 303 Atletismo L256 21/12/2014 5.57

5262 (t) Nora Cebada Gutierrez C.D. 303 Atletismo L324 31/10/2013 5.55

880 (t) Nora De La Mata Juarez C.D. 303 Atletismo L405 03/05/2014 5.09

2707 (t) Claudia Fernández Álvarez Ponferrada Atletismo L465 04/12/2013

Número de inscripciones: 7

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (2kg) FEM AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

885 (t) María García Aldonza C.D. 303 Atletismo L402 01/06/2015 4.53

883 (t) Sofia Castro Andres C.D. 303 Atletismo L500 04/01/2015

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Peso (2kg) FEM AL SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4647 Covadonga Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L16 27/03/2010 25.47

1407 Janire Hidalgo Acebes C.D. 303 Atletismo L12 21/05/2009 23.97

1397 (t) Irene Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L8 03/04/2010 19.97

1413 (t) Alba Colmenero Chamorro C.D. 303 Atletismo L40 06/04/2009

5365 (t) Julia Domínguez Acebes C.D. 303 Atletismo L249 29/01/2009

4622 (t) Martina De Guinea Aragon C.D. 303 Atletismo L172 21/07/2010

1389 Carla Ordás Celadilla C.D. 303 Atletismo L13 19/05/2010

5882 Pilar Martinez Cordero C.D. 303 Atletismo L333 28/07/2010

Número de inscripciones: 8

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (800g) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

140 (e) (t) Lujan Cuellar Acevedo Ponferrada Atletismo L517 15/03/2012

160 (t) Laura Rodriguez Da Silva Ponferrada Atletismo L516 24/11/2011

1431 (t) Marta Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L7 14/03/2012

Número de inscripciones: 3

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (800g) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4228 Ines Venero Carretero Alcampo Scorpio 71 L4056 19/10/1990 52.81

2467 (e) Consuelo Beatriz Anguita Lopez Univ Leon Sprint At L412 20/09/2001 46.56

2761 Daniela Gomez Navalon Univ Leon Sprint At SG4242 31/05/2004 40.85

763 Lucia Martin Peña Univ Leon Sprint At BU3703 02/04/1998 40.76

1296 Miriam Gutierrez Garcia Univ Leon Sprint At L4925 05/04/2004 38.96

Número de inscripciones: 5

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024L004   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 16 FEB 2024 20:19   Página 49/56



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4647 Covadonga Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L16 27/03/2010 25.31

1397 (t) Irene Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L8 03/04/2010

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Martillo (3kg) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1431 (t) Marta Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L7 14/03/2012

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Martillo (3kg) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1984 June Villarroel Ramos VinoToro CRural ZA27 26/09/2008 23.95

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Martillo (3kg) FEM. SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1464 Rocio Garcia Castañeda Univ Leon Sprint At L4951 06/08/2005

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Martillo (4kg) FEM. SUB20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1384 (t) Cecilia Alonso Garcia C.D. 303 Atletismo L30 30/04/2012

2437 (t) Julia Velilla Dominguez Univ Leon Sprint At L209 24/05/2011

Número de inscripciones: 2

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Jabalina (400g) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1397 (t) Irene Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L8 03/04/2010

1958 (t) Sofia Castedo Moran Ponferrada Atletismo L475 27/05/2010

1407 Janire Hidalgo Acebes C.D. 303 Atletismo L12 21/05/2009

5882 Pilar Martinez Cordero C.D. 303 Atletismo L333 28/07/2010

Número de inscripciones: 4

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Jabalina (500g) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1959 (t) Sara Cocinas Alvarez Ponferrada Atletismo L510 02/11/2004

Número de inscripciones: 1

II Control provincial aire libre Leon

Estadio Hispánico de León, 17 febrero 2024

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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